附件2-1

省级财政投资基本建设项目
信息公开表

项目名称：广东省工业技术研究院基本建设项目
（中乌研究院）

批复立项时间：2013年12月9日

资金主管部门：广东省科学院

附件2-2

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2022年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.《广东省发展改革委关于广东省工业技术研究院基本建设
项目（中乌研究院）初步设计概算的批复》（粤发改投资函
[2015]4690号）

注：部门可根据实际情况增加公开内容。

附件2-3

项目名称

广东省工业技
术研究院基本
建设项目（中
乌研究院）

主管部门 广东省科学院

项目建设（使
用）单位

广东省科学院
项目总投资
金额

15433万元

立项文号
粤发改高技术
函[2013]3731
号

项目建设进
展情况

竣工验收

项目建筑面积

省级财政安排
中央投资补

助
自筹资金

13000万元 2433万元

资金到位情况

绩效目标

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

32996平方米

资金当年到位情况：2200万元

资金累计到位情况：13194.2万元

    为进一步改善使用单位可研基础条件，增强中乌
研究院在促进我省产业结构优化省级和推进国际科技
合作中的重要支撑作用。

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

项目资金来源

附件2-4

单位：万元

财政支付
金额

自筹金额
财政支付
金额

自筹金额

小计 0

备注：财政支付金额包括中央财政和省财政

广东省工业技术研究院基本建设项目（中乌研究院）预算执行情况表（2022年）

当年支付合同金额 累计支付合同金额
序号

项目年度预
算总额

合同名称 中标单位 合同金额

附件2-5

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 √ √ √
广东省建科建筑设计院有限公司

设计 √ √ √
广东省建科建筑设计院有限公司

建筑工程 √ √ √
广州市房屋开发建设有限公司

安装工程 √ √ √
广州市房屋开发建设有限公司

监理 √ √ √
广州市城市建设工程监理公司

第三方检测 √ √ √ 广东省建设工程质量安全监督检
测总站

监测 √ √ √ 广州建设工程质量安全检测中心
有限公司

广东省工业技术研究院基本建设项目（中乌研究院）招投标实施情况
公开表

招标范围 招标组织形式 招标方式
类别 中标单位

，

．
．

粤发改投资函(2015 J 4690号

广东省发展改革委关千广东省工业技术

研究院基本建设项日（中乌研究院）

初步设计概算的批复

4

广州有色金属研究院：

送来《关于申请审批广东省工业技术研究院基本建设项目－中

乌研究院＜初步设计概算＞的函》（穗有研院函(2015 J 13号）及

有关材料收悉。 经研究， 现批复如下：

一、 原则同意你单位委托广东省建科建筑设计院编制的广东

省工业技术研究院基本建设项目（中乌研究院）初步设计概算。项目

建设综合大楼一栋，总建筑面积32996平方米，其中地上14层共

26396平方米，主要建设生物实验室、热分析实验室、精密加工实

验室、 物理分析实验室和金相实验室等科研用房， 中试试验室和

科研物质仓库等辅助用房， 以及外国专家工作室、 翻译室和信息

网络管理中心等配套用房；地下两层共6600平方米，主要建设人

防地下室和车库等。 建设期限为2015年－2017年。

二、 项目概算总投资为15433万元（见附表）， 其中工程费用

12879万元， 工程建设其他费用1573万元， 预备费用723万元，

代建服务费258万元。

三、 项目建设资金来源为省财政安排13000万元， 其余2433

万元由你院自筹解决。

请桉照批准的建设规模、 内容和标准组织实施， 切实做好投

资控制。

附件：项目初步设计概算核定表

｀

公开方式： 主动公开

抄送：省财政厅、 审计厅、 代建局。

— 2 —

广东省发展改革委

2015年10月27日